GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital026_SoldadoBM2013.doc - 1/1

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 26/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS, de 27 de agosto de 2013, tornam público

que a candidata PAULA FERNANDA DE ALMEIDA, inscrição n. 036221004081, que se

declarou negra no ato da inscrição no Concurso Público de Provas para Ingresso no Curso de

Formação de Soldados do Corpo de Bombeiro Militar/2013, não compareceu na entrevista de

verificação da veracidade da declaração firmada, sendo que a candidata ausente perde o direito

ao pleito das vagas reservadas aos candidatos optantes do programa de reserva de vagas,

permanecendo somente na listagem geral de classificação para o cargo, não podendo impetrar

recurso dessa decisão.

CAMPO GRANDE-MS, 7 DE MARÇO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública